
Odblratel:

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17/17
14300 Praha 12

Bankovní spojení:

lé: 00020699

244031111tel.: Vít Krejcha
Komenského 1186
43201 Kadaň

Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu;

Na Šabatce 17
14306 Praha 412 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

éHMÚ Observatoř Tušimice
Tušimice 6
43201 Kadaň

Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

tet.:

Objednávka na adresu:

CZ00020699

20.09.19
převod. pfik.

Doprava dodavatelem

Dodavatel:

Předmět objednávky
----_ ..•- ..._--_ ••.... _----_._ ..._----

Vít Krejcha
Komenského 1186
43201 Kadaň

ič: 63741709 DIČ:

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMU není osobou povinnou k daní podle. § 5 odst. 3 z ona č. 23512004 Sb.. o dani z při ané
hodnoty.

I--_D_odavatelskéčislo Typ pre~!.!.'ětu_ Číslo predm~ .._ _,___M_n_o_ž_stv__'1

Klimatizace KIT-Z50-TKEA včetně montáže a stavebních přípomocí

pro serverovnu OBS Tušimice.
Cena bez DPH: 72.522,-Kč, cena včetně DPH: 81.751,62KČ.

81 751.

Upozorněni:
Na faktuře uveďte číslo naši objednávky a přiložte potvrzenou objednávku. jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované řakíuře je nutné uvádět údaje o firmě. jménu nebo názvu, sldle nebo místu podnikáni a le v souladu se zápisem OR nebo jín
evidence. V prlpadě neúplnosti čí nesprávných údajŮ bude faktura vrácena zpět k doplněni.
Cena za ptedmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročítelná a nejvýše přípustná.
Odsouhlasením pfijaté Objednávky na základě písemného potvrzenI o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanoveni zákona .
8912012 Sb.. občanský zákoník, ve znění poZdějších předpisů.
Ve smyslu §2 odst 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňovánt těchto srnluv a o registru (zá on o
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMU zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesáhne-II předmět p něnl
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru. jinak nenastane její f."innn.c:1 a nedoide k úhradě faktury.

-
-


